

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior femmine

ARBITRO	ZAMPIERI Marco	RM
PANNELLO		
GIUDICE 1	TEDOLI Claudio	MN
GIUDICE 2	VETTORI Laura	BZ
GIUDICE 3	DAMIANI Carlo	RM
GIUDICE 4	CALDERARA Gianclaudio	RM
GIUDICE 5	STEFANON Francesco	VE

1	BERTOCCHI Elena	1994	Centro Sportivo Esercito		Canottieri Milano	12.0	403B	2.4	1.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	50.40	50.40
							105B	2.6	1.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	50.70	101.10
							203B	2.3	1.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	48.30	149.40
							303B	2.4	1.0	7.5	6.5	7.0	7.5	7.0	51.60	201.00
							5333D	2.6	1.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	50.70	251.70
2	TURCO Michelle	1990	Gr.Nuoto Fiamme Gialle		Trieste Tuffi Edera 1904	10.0	403B	2.4	1.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	50.40	50.40
							105B	2.6	1.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	52.00	102.40
							303B	2.4	1.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	48.00	150.40
							203B	2.3	1.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	41.40	191.80
							5134D	2.6	1.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	45.50	237.30
3	TOCCHIO Annapaola	1986	GS Fiamme Oro Roma			8.0	403B	2.4	1.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	42.00	42.00
							5132D	2.2	1.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	46.20	88.20
							105B	2.6	1.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0	45.50	133.70
							203B	2.3	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	34.50	168.20
							303B	2.4	1.0	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0	50.40	218.60
4	BARP Giorgia	1990	US Triestina Nuoto		Bolzano Nuoto	6.0	5231D	2.1	1.0	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0	42.00	42.00
							105C	2.4	1.0	5.0	4.5	4.0	4.0	5.0	32.40	74.40
							203B	2.3	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	43.70	118.10
							303C	2.1	1.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5	35.70	153.80
							403B	2.4	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	36.00	189.80
5	MININI Laura	1990	Bergamo Nuoto			4.0	105C	2.4	1.0	2.5	2.5	2.5	3.0	3.0	19.20	19.20
							5132D	2.2	1.0	5.0	4.5	5.5	4.0	5.0	31.90	51.10
							403B	2.4	1.0	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	44.40	95.50
							203B	2.3	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	35.65	131.15
							303C	2.1	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	34.65	165.80
6	CARCIOTTI Sofia	1994	Trieste Tuffi Edera 1904			2.0	5231D	2.1	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0	33.60	33.60
							105C	2.4	1.0	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0	34.80	68.40
							303C	2.1	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0	27.30	95.70
							203C	2.0	1.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	31.00	126.70
							403C	2.2	1.0	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	38.50	165.20

Riepilogo gara

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
Trampolino 1m - Senior femmine							
1	BERTOCCHI Elena		1994	Centro Sportivo Esercito	Can. Milano	251.70	12.00
2	TURCO Michelle		1990	Gr.Nuoto Fiamme Gialle	TS Tuffi	237.30	14.40 10.00
3	TOCCHIO Annapaola		1986	GS Fiamme Oro Roma		218.60	33.10 8.00
4	BARP Giorgia		1990	US Triestina Nuoto	Bolzano N.to	189.80	61.90 6.00
5	MININI Laura		1990	Bergamo Nuoto		165.80	85.90 4.00
6	CARCIOTTI Sofia		1994	Trieste Tuffi Edera 1904		165.20	86.50 2.00

Classifica società

1	LAZ-14	Centro Sportivo Esercito	(1)	12.00
	LOM-93	Canottieri Milano	(1)	12.00
	FRI-74	Trieste Tuffi Edera 1904	(2)	12.00
4	LAZ-85	Gr.Nuoto Fiamme Gialle	(1)	10.00
5	LAZ-82	GS Fiamme Oro Roma	(1)	8.00
6	FRI-7	US Triestina Nuoto	(1)	6.00
	AAS-54	Bolzano Nuoto	(1)	6.00
8	LOM-93	Bergamo Nuoto	(1)	4.00